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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

VA01 藝術家講座／工作坊 2022年9月至2023年8月 中⼀至中六 200 36,900.00           $184.50
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 活動表現, 報告 P P P

VA03 故宮／Ｍ＋／文化博物館參觀 2022年9月至23年8月 中⼀至中六 150 15,558.00           $103.72
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 活動表現, 報告 P P

VA04 郊外寫生 2022年10月至12月 中⼀至中六 60 4,386.00              $73.10
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 活動表現, 畫作 P P

VA05 中三菁英訓練班 2022年10月至2023年8月 中三 20 3,000.00              $150.00
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 ‧學生在校友指導下能夠掌握基本的素描技巧，繪畫不同造型的蔬果及中國水墨畫嶺南派的花鳥 P P

VA06 中六畢業展 2023年5月至6月 中⼀至中六 500 10,005.00           $20.01 E1，E5，E7 視覺藝術
‧中六生能夠向校內同學及校友展示學習成果，增強自信心

‧促進同學之間互相交流活動表現, 報告
P P

VA07 校園壁畫 2022年9月至2023年8月 中⼀至中六 50 39,951.00           $799.02 E1，E5，E7 視覺藝術 同學們在校友指導下完成跑道及何廸建廣場的壁畫 P P

VA08 中四藝術日營／宿營 2023年2月至2023年8月 中四 20 6,161.00              $308.05
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 學生加強了對當代攝影及雕塑的認識，之後撰寫兩份評賞報告及更自行運用發泡膠創作雕刻 P P

VA09 觀賞話劇／電影 2022年9月至2023年8月 中⼀至中六 50 380.00                 $7.60
E1，E2，E5

，E7
視覺藝術 活動表現, 畫作 P P

CG01
「工作影子：探索與體驗」中學生短期

虛擬實習計劃
今年舉辦日期與考試相撞 中四至六學生 0 $0.00 $0.00 /

其他，請註明：探索多元

出路
/ P 

CG02
香港文化藝術發展中心 - 

高中生職場體驗計劃
今年機構沒有舉辦 中四至六學生 0 $0.00 $0.00 /

其他，請註明：探索多元

出路
/ P 

CG03 酒店及廚務體驗工作坊
改為參與家福會免費工作體

驗
中四至六學生 0 $0.00 $0.00 /

其他，請註明：探索多元

出路
/ 

CG04 商校合作計劃 1/1/2023 中四至五學生 13 $900.00 $69.23 E2
其他，請註明：探索多元

出路
學生滿意活動，學會工程有關之工作 P 

MUS01 After school music activities 10/2022-08/2023 中⼀至中六 60 $132,700.00 $2,211.67 E5,E7 藝術(音樂) Student Performance                                

MUS02 Musical 10/2022-08/2023 中⼀至中六 30 $152,300.00 $5,076.67 E5,E7 藝術(音樂) Student Performance                                

MUS03 Music Festival Entry Fee 10/2022-08/2023 中⼀至中六 全校 $3,600.00 $5.19 E7,E8 藝術(音樂) Student Performance                                

MUS04 Music Book 10/2022-08/2023 中⼀至中六 全校 $1,162.00 $1.67 E2,E5,E7 藝術(音樂) Student Performance                                

STEM01 初中拔尖計劃 (STEM) 30/1, 14/4, 21/8 中⼀至中三 34 $6,000.00 $8.65 E1, E2 跨學科（STEM）

兩次的創科活動中，提升了同學對創科的認識。與立法會議員(創科界)對談亦讓同學了解現況，認識創科行業的生涯規劃

。

而生態桌遊，讓同學了解生物之間如何互動影響，人類活動如何影響其他生物生存機會。令同學有所反思。

P P P

STEM02 STEM相關比賽

1. 11/2/2023

2. 29/4/2023

3. 11/7/2023

1. 中⼀

2. 中⼀、 中三

3. 中四

11 $1,449.28 $131.75 E7 跨學科（STEM）
本年度同學參與不同類型的STEM比賽，需然未能獲獎，但從中學習到不同的知識以及培養了各種能力：包括協作、溝通

、創意等能力。也獲得參賽的寶貴經驗。來年再接再厲。
P P

STEM03 全方位跨學科活動
1. 14/12/2023

2. 29/10/20222

3. 28/6/2023

1. 中⼀至中三

2. 中⼀、中⼆

3. 中⼀、中⼆

282 $11,400.00 $40.43 E1, E2 跨學科（STEM）
同學參與了兩次創科活動，除了讓同學大開眼界，認識最新的創科發展和技術，亦讓有志將來投身創科行業的同學對此

有更多認識。

而模擬賽車活動除了讓同學一嘗駕駛賽車外，亦讓同學認識賽車的運作以及車手的駕駛經驗。

P P P

STEM04 森林的法則 5/7/2023 中⼀ 20 $3,400.00 $170.00 E1 科學
同學投入參與，他們透過桌遊認識生態中生物與生物之間待影響，以及環境與生物之間的影響。使同學更了解保護環境

凡重要。

STEM05 VR 場景設計活動
已用IT innovation lab 

津貼支付活動費用
/ / $0.00 $0.00 / / /

STEM06 流動生物科技實驗室計劃 沒有辦(因夾不到合適日期) / / $0.00 $0.00 / / /

MC01 司儀訓練課程 2022年11月-2023年3月 中⼀至中五 10 $6,900.00 $690.00 E1, E5, E6, E8 中文、英文、藝術(其他) 活動表現 P P P

GG01 八達通卡製作 18/2/2023 中⼀至中五 16 $960.00 $60.00 E1,E5 價值觀教育 全部女童軍能從中學習堅毅，從針線縫綴中創作。 P P

GG02 玻璃盆栽 4/3/2023 中⼀至中五 10 $900.00 $90.00 E1,E5 價值觀教育 全部女童軍能培養美感，並幫助其他女童軍完成任務，5成的盆栽至今仍完好。 P P

GG03 城市定向:足跡下的油尖旺  12/02/2023 中⼀至中五 10 $600.00 $60.00 E1,E5 價值觀教育 派出4隊女童軍參加, 獲得青年組亞軍和季軍, 並獲頒校際組亞軍。

DIS01 領袖生隊領袖訓練課程 2023年7月14及15日 F2-F5領袖生 51 $16,200.00 $317.65 E1,E5 領袖訓練 學生能從活動中加強對隊員的認識及信任，並反思⼀⼰之不⾜，積極改善。 P P

DIS02 迎新：領袖活動訓練 沒有舉行 F3-F5領袖生 0 $0.00 $0.00 E1,E5 領袖訓練 因時間所限取消活動 P P

DIS03 推薦領袖生⻑參加校外袖訓練 沒有舉行 中四領袖生 0 $0.00 $0.00 E6 領袖訓練 沒有合適的課程提供 P P

MOR01 學校旅行 (海洋公園入場費及膳食) 11/17/2022 中六 99 $15,730.00 $158.89 E1 德育、公⺠及國⺠教育 學生能從活動學習合群、團體精神。

MOR02 學校旅行 (旅遊巴車費) 11/17/2022 全校 696 $12,398.78 $17.81 E2 德育、公⺠及國⺠教育 學生能從活動學習合群、團體精神。

MOR03 學校旅行 (新渡輪 - 中環碼頭至⻑洲) 11/17/2022 中三 120 $4,490.10 $37.42 E2 德育、公⺠及國⺠教育 學生能從活動學習合群、團體精神。

MATH01 各項校外數學比賽費用資助 2022年9月至2023年8月 中⼀至中⼆ 2 $2,000.00 $1,000.00

資助同學參

與校外數學

比賽

數學 同學均能在比賽獲取獎項，但總參與人次有待提升 P

CLIT01 蒲公英聯校文學創作比賽 10/2022-3/2023 中⼀至中六 20 $5,320.00 $266.00 E1, E5 中文 獲高中散文冠軍,季軍及推薦獎, 高中小說亞軍及優異獎, 初中散文優異獎 P

CLIT02 文學活動(觀賞話劇) 1/10/2022 中四至中六 28 $4,368.00 $156.00 E1 中文 提升同學對話劇賞析的能力, 培育積極面對逆境的態度。 P P

CLIT03 文學創意寫作坊 12/22/2022 中四至中六 28 $6,900.00 $246.43 E1, E5 中文 提升同學觀察大自然的能力, 了解客家村落的發展, 完成新詩寫作。 P P

LWL01 ⻑洲漁⺠文化體驗 11/4/2023 中⼀至中五 26 $4,940.20 $190.01 E1, E2, E6 跨學科（其他） 同學能豐富對本地傳統漁業的認識, 了解漁⺠的傳統生活、文化和智慧 P P

LWL02 社際學術常識暨校史問答比賽 16/11/2022 中⼀至中五 578 $307.00 $0.53 E7 藝術（其他） 同學觀摩及參與學術常識問答比賽, 見賢意齊, 推動學風。校史問答能加強同學對學校的認識，提升歸屬感。 P P

LWL03 初中拔尖計劃 2022年12月-2023年7月 中⼀至中五 48 $36,755.35 $765.74 E1,E2, E5 跨學科（其他）
同學參與不同活動,擴闊視野。透過跨科協作, 

令同學用不同⾓度分析同⼀課題,深化學習。團隊活動能增強優異生之間的歸屬感。
P P

DEB01 辯論訓練課程 2022年11月 中⼀至中三 21 $1,800.00 $85.71 E5 中文 問卷調查顯示學生對課程所教授的內容和技巧感到十分滿意。 P P

DEB02 參與各項校際辯論比賽 2022年9月-2023年8月 中⼀至中五 8 $69,000.00 $8,625.00 E2,E5 中文 學生積極參與各項賽事。 P P

GEO01

中環展城館 

（參與展城館導賞活動及遊覽中環商業

區, 暨攝影比賽）

11月12日(星期六) 中⼀級 15 $1,186.20 $79.08

E2, E9 

(攝影比賽獎

品)

攝影作品及問卷 P P

GEO02 粉嶺龍躍頭文物徑實地考察活動 5月27日(星期六) 中⼀級 5 $1,631.00 $326.20 E2, E7 即場文字回應工作紙及問卷 P P

GEO03 參觀 T·Park [源·區] 4月13日 (星期四) 中⼀及中⼆級 23 $1,600.00 $69.57 E2 文字報告及攝影作品 P P

CHIS01 孫中山紀念館參觀 10/22/2022 中三 15 $850.00 $56.67 E2 價值觀教育 老師觀察 P

CHIS03 香港沙田文化博物館參觀 3/4/2023 中⼀ 16 $1,200.00 $75.00 E2 歷史 學生問卷 P P

CHIS04 香包製作(代花牌製作) 3/6/2023 中⼀ 17 $1,310.00 $77.06 E1 價值觀教育 學生問卷、導師意見 P P

CHIS05 香港故宮文化博物館參觀 11/4/2022 中⼆及中三 45 $850.00 $18.89 E1 價值觀教育 學生問卷

CHIS06 中⼀擂台戰(代明日棟樑匯演) 3/22/2023 中⼀ 18 $122.00 $6.78 E1 歷史 老師觀寫、問卷 P P

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

為提⾼透明度及根據⼀貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載⾄學校網⾴。

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於⼀項)
範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果
開支

用途＊
編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度



HIST01

實地考察︰太平清醮

簡介：參加導賞，到⻑洲實地考察，⽬

標：

(1) 認識⻑洲社區發展與轉變

(2) 

認識太平清醮的傳統習俗，提升國⺠⾝

份認同

2022年5月22日 中⼀ 31 $2,935.00 $94.68 E1、E2 歷史
學生在考察後匯報中均能展示⼀些太平清醮的傳統習俗。大部分學生表示這是⼀個難得的機會去欣賞這個傳統文化，讓

他們大開眼界。
P P

ECA01 體育校隊訓練及比賽 - 籃球 全年 F1-F6 70 $112,114.02 $1,601.63 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA02 ⾜球 全年 F1-F6 40 $29,750.50 $743.76 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA03 手球 全年 F1-F6 60 $43,020.00 $717.00 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA04 排球 全年 F1-F6 60 $90,210.00 $1,503.50 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA05 田徑 全年 F1-F6 80 $87,475.40 $1,093.44 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA06 越野 全年 F1-F6 60 $29,050.00 $484.17 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA07 羽毛球 全年 F1-F6 40 $68,342.00 $1,708.55 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA08 乒乓球 全年 F1-F6 40 $17,500.00 $437.50 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA09 游泳及拯溺 全年 F1-F6 70 $32,974.50 $471.06 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA10 壁球 全年 F1-F6 20 $16,431.00 $821.55 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA11 劍擊 全年 F1-F6 20 $21,962.50 $1,098.13 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA12 健球 全年 F1-F6 20 $9,900.00 $495.00 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA13 體育校隊訓練及比賽 (參加校外賽事) 全年 F1-F6 320 $60,922.72 $190.38 E1, E2, E5, E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA14 體育校隊訓練及比賽 (購置體育用品) 全年 F1-F6 320 $26,838.07 $83.87 E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

ECA15 體育校隊訓練及比賽 (購置隊衣) 全年 F1-F6 320 $84,669.06 $264.59 E7 體育

已出席所有能如常舉行的葵青區/新界區/全港學界比賽, 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價值觀; 

70%以上的參加者表示通過參加體育校隊訓練及比賽能提升團隊及學校的歸屬感

P

CHIN01 朗誦及演講比賽 全年 中⼀至中五 57 $9,550.00 $167.54 E1, E7 中文、英文、藝術(其他) 參與校際朗誦節,獲一項冠軍、三項亞軍、一項季軍。 P P

CHIN02 初中創意寫作班 10/2022-5/2023 中⼆至中三 16 $21,000.00 $1,312.50 E5 中文 能豐富學生寫作手法和意念, 完成創意寫作練習, 佳作獲輯錄於校本文集之中。 P

ENG01
Meet the Author ( Hong Kong International 

Literary Festival )

Organiser didn't hold the 

activity
F.1-F.5 0 $0.00 $0.00 / 英文 / P P

ENG02

From Page to Stage for Secondary Schools - 

English Theatre Performance ( SCOLAR 

English Alliance )

1/3/2023 F.1-F.3 20 $2,000.00 $0.00 E1 英文 Students enjoyed the show and learnt a lot P P

ENG03
Public Speaking Training Workshop and 

Entry fees
Nov 22 - Apr 23 F.1-F.6 15 $3,100.00 $206.67 E1 英文 Students showed great participation and one entered the semi-district-final

ENG04 Creative Writing Workshop Oct 22 - Dec 22 F.1-F.6 10 $20,400.00 $2,040.00 E5 英文 Students engaged in the activity P P

ENG05
Solo Verse Speaking Introductory 

Workshop
Aug 22 - Oct 23 F.1-F.5 12 $8,400.00 $700.00 E5 英文 Students were satisfied with the workshop and understood and appreciated the poems more P P

ENG06 ACE / Living English Workshop 12 Jul 23 (DIY Workshop) F.4-F.5 118 $4,720.00 $40.00 E1 英文 Students engaged in the activity P

ENG07 A Taste of Journalism
Cancelled (due to lack of 

interest)
F.2-F.5 0 $0.00 $0.00 / 英文 / P

ENG08 Oral Workshop Dec 22 - Mar 23 F.5-F.6 129 $24,000.00 $186.05 E2, E5 英文 Students showed great participation and nearly full attendance P

輔導生領袖訓練活動-建立團隊 2023年2月 中三至中六 50 $7,400.00 $148.00 E6 領袖訓練 約95%輔導生認為活動能提升團隊精神 P

輔導生領袖訓練活動-來年規劃 2023年7月 中三至中六 61 $13,890.10 $227.71 E1 領袖訓練 完成來年計劃，約95%輔導生認為活動能提升團隊精神 P

SS01 海童軍水上安全訓練 2022年10月28日 中⼀至中五 20 $1,800.00 $90.00 E5 體育 所有參加者表現良好 P P

海童軍東北地質公園深度遊 2022年11月18日 中⼀至中五 26 $24,146.50 $928.71 E1, E2, E5 跨學科（其他） 所有參加者表現良好 P P

海童軍露營 2023年2月10-11日 中⼀至中五 28 $6,522.20 $232.94 E1, E2 領袖訓練 所有參加者表現良好 P P P

SS03 海童軍拯溺訓練 2023年5月19日 中⼀至中五 17 $1,800.00 $105.88 E5 體育 所有參加者表現良好 P P

SS04 海童軍浮潛及淨灘活動 2023年7月4日 中⼀至中五 15 $8,900.00 $593.33 E1, E2, E5 體育 所有參加者表現良好 P P P P

PE01

為發展同學的多元智能，透過介紹爵士

舞體育課，使學生能掌握基本的爵士舞

知識及技巧。通過爵士舞訓練藉以鍛煉

學生⾝體各部位的協調性，幫助學生更

和諧地在群體中與別人互動。加深學生

對爵士舞的認識，從而學曉欣賞和享受

爵士舞帶來的樂趣。

11/09/2022-03/05/2023 中四中五 220 $26,700.00 $121.36 E1 跨學科（其他） 學生課堂表現良好, 投入活動。 P P

PE02 網球體育課 05/12/2022-12/12/2022 中五 60 $153.00 $2.55 E1 跨學科（其他） 學生課堂表現良好, 投入活動。 P P

SS02

COU01



PE03

為發展同學的多元智能，透過介紹保齡

球體育課，使學生能掌握基本的保齡球

知識及技巧。通過保齡球訓練藉以鍛煉

學生⾝體各部位的協調性，幫助學生更

和諧地在群體中與別人互動。加深學生

對保齡球的認識，從而學曉欣賞和享受

保齡球帶來的樂趣。

1/11/2022-1/12/2022 中五中六學生 210 $14,380.00 $68.48 E1 PE 學生課堂表現良好, 投入活動。 P P

PE04 太極拳 02/23-03/23 中⼀⼆級學生 250 $9,600.00 $38.40 E5 跨學科（其他） 學生課堂表現良好, 投入活動。

DRA01

戲劇學會工作坊：透過有系統的戲劇課

程，使學生能增加對戲劇的興趣，並能

掌握基本的戲劇知識及表演技巧。通過

戲劇遊戲和訓練，藉以把學生的動力和

創意帶入團體活動中，幫助學生更和諧

地在群體中與別人互動。改善學生的溝

通能力及表達能力；認識舞台技巧。從

而享受戲劇帶來的樂趣。

巧。從而享受戲劇帶來的樂

趣。
中⼀至中五 6 $16,500.00 $2,750.00 跨學科（其他） 學生課堂表現良好, 投入活動。 P P

LS01 參觀立法會 2022年11月 中⼆ 20 $1,340.00 $67.00 E2 公⺠與社會發展 順利完成 P

LS02 傳統建築文化考察 2022年12月 中⼀ 40 $0.00 $0.00 公⺠與社會發展 順利完成，旅遊巴全數由地理科支付 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,396 $1,587,967.48

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

6,396 $1,587,967.48

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 禮堂舞台兩側LED顯示屏

解決觀眾席前方的盲區，讓

學生看到表演。

此外，配合中央的顯示屏，

可顯示演員對白，令學生更

投入活動。

$158,400.00 

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$158,400.00

$1,746,367.48

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、

活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於⼀個代號：

680

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 副校長

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 680

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 劉順敏

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


